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 کریم بنزما

بهترین بازیکن مرد گلوب ساکر

سیزدهمین دوره از جوایز گلوب ساکر دبی برگزار شد و از بهترین 
ـــام کریم بنزما  فوتبالیست ها و افراد مرتبط به فوتبال تقدیر شد، ن
برنده  توپ طای 2022 نیز در لیست برترین های این مراسم 
قرار داشت. مهاجم رئال مادرید به عنوان بهترین بازیکن مرد 
ـــه الکسیا  ـــز ب ـــن بازیکن زن نی ـــوان بهتری سال 2022 انتخاب شد و عن

ــید. ــاس رسـ پوتیـ

 رئال مادرید

بهترین مدیریت سال

در ادامه مراسم گلوب ساکر جایزه بهترین مربی سال به کارلو آنچلوتی 
و جایزه بهترین مدیریت باشگاهی سال به فلورنتینو پرز و جایزه بهترین 
مدیر اجرایی سال به خوزه آنخل سانچز رسید. جایزه جدیدی نیز به 
عنوان بهترین استعدادیاب سال به این مراسم اضافه شده که امسال 
به جونی کالافات، مردی که به عنوان بخش جدایی ناپذیر موفقیت 

جهانی رئال در نظر گرفته می شود، تعلق گرفت.

 ناچو فرناندز

امریکا در انتظار تو است!

ناچو در 18 ژانویه 2023، 33 ساله می شود، اما آمادگی بدنی او چنین 
چیزی را نشان نمی دهد، حتی بسیاری انتظار داشتند برای جام جهانی 
قطر به تیم ملی اسپانیا دعوت شود. حال شنیده می شود کاپیتان سوم 
مادرید از سوی تیم های MLS برای انتقال احتمالی در نقل و انتقالات 
زمستانی آینده مورد توجه قرار گرفته است. باید دید واکنش مرد با وفای 

مادرید به این شایعات چیست.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

خوشبینی ستاره 
 سابق مکزیک

  به موفقیت 
در جام جهانی

با وجود بدبینی گسترده ای که 
نسبت به آینده تیم ملی مکزیک 
و عملکرد این تیم در جام جهانی 
2022 وجود دارد، بعضی ها هم 
در این کشور هنوز به موفقیت 
آن امیدوار هستند. خولیو سزار 
بق بوکس  چاوس قهرمان سا
مکزیک می گوید خوشبین است 
که آزتک ها از مرحله گروهی  
جام بالا بروند و حداقل تا مرحله 
د  صعو هم  یی  نها رم  یک چها
کنند. او که در سه وزن مختلف 
موفق به کسب عنوان قهرمان 
جهان شده است، در گفت و گو 
با دیوید فیتلسون از شبکه استار 
پاس گفت: »دوست ندارم تیم 
ملی ناکام بماند. دوست دارم 
که تیم مان به بازی پنجم برسد. 
مکزیک در جام جهانی رقابت  
هد کرد چون مکزیکی  ها  خوا
که  نی  زما پیشرفت می  کنند. 
سخت  سر تیمی  با  یک  مکز
روبه رو شود، اعضای این تیم مثل 
بوکسورها قدرت واقعی شان را 
نشان خواهند داد.« چاوس افزود: 
»به عنوان یک شهروند مکزیکی، 
من هم بازی های تیم ملی را دنبال 
می کنم. گاهی اوقات آنها بد بازی 
می کنند، گاهی اوقات بهتر اما در 
جام های جهانی کیفیت بازی تیم 
بالا می رود. مکزیک همیشه در 
جام های جهانی رقیبی سرسخت 
بوده است. به نظر می رسد که 
این تیم نمی تواند از گروهش 
صعود کند اما من معتقدم که 
این تیم توان غلبه بر مدعیان را 
هم دارد. تیم ما بازیکنان بزرگ 
زیادی در تاریخش داشته است. 
هوگو سانچس، رافائل مارکس، 
ریتو.  تموک بانکو و چیچا کوا
تعدادی از آنها در اروپا بازیکنانی 
ند و من همیشه  موفق بوده ا
برای شان احترام قائل بوده ام. اگر 
فوتبالیست بودم دوست داشتم 
یکی مانند پله، مارادونا و مسی 
باشم. مارادونا و مسی دو بازیکن 
مورد احترام من هستند. من 
با مارادونا هم یک بار ماقات 
داشتم و همیشه برایش احترام 

قائل بوده ام.«

ویروس مصدومیت 
به لاروخا رسید!

خوزه لوئیس گایا بازیکن والنسیا 
تنها چند روز قبل از شروع جام 
جهانی در قطر مجبور به ترک 
اردوی تیم و بازگشت به اسپانیا 
شد. روز پنجشنبه، فدراسیون 
فوتبال اسپانیا در بیانیه ای اعام 
کرد مچ پای مدافع چپ 27 
ساله در تمرینات پیچ خورده 
و قادر به ادامه تمرین نبوده 
است. لوئیس انریکه نیز پس 
از پیروزی 1-3 مقابل اردن در 
نشست خبری خود به رسانه ها 
توضیح داد که روز جمعه در 
مورد حضور گایا در جام جهانی 
تصمیم خواهند گرفت. حال روز 
گذشته پس از انجام تست های 
ین  نهایی مشخص شد که ا
بازیکن جام جهانی را از دست 
خواهد داد و الخاندرو بالده  
جایگزین گایا در تیم ملی شد. 
نیا در حساب  تیم ملی اسپا
رسمی خود در توییتر غیبت گایا 
در جام جهانی را تأیید کرد، متن 
پیام منتشر شده به این صورت 
بود که: »خوزه لوئیس گایا اردوی 
اسپانیا را در جام جهانی قطر 
ترک کرد. مدافع کناری با محبت 
و احترام هم تیمی ها و فدراسیون 

دوحه را ترک کرد.«  

    شنبه  28 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7178

Group F

Group G

ــم  ــی رقـ ــام جهانـ ــی جـ ــری در نیمه نهایـ ــج دیگـ ــر نتایـ ــل اگـ ــال قبـ ــار سـ ــم  چهـ ــی رقـ ــام جهانـ ــی جـ ــری در نیمه نهایـ ــج دیگـ ــر نتایـ ــل اگـ ــال قبـ ــار سـ  چهـ
می خورد، تکرار فینال را در گروه می خورد، تکرار فینال را در گروه FF داشتیم. کرواسی نایب قهرمان دوره  داشتیم. کرواسی نایب قهرمان دوره 
قبل و بلژیک، تیم سوم روسیه، در این گروه با هم روبه رو می شوند قبل و بلژیک، تیم سوم روسیه، در این گروه با هم روبه رو می شوند 
ــد. در  ــان را در پیش دارنـ ــل طلایی شـ ــت نسـ ــن فرصـ ــه آخریـ ــی کـ ــد. در در حالـ ــان را در پیش دارنـ ــل طلایی شـ ــت نسـ ــن فرصـ ــه آخریـ ــی کـ در حالـ
طرف دیگر گروه، کانادا است که با تیمی جوان و هیجان انگیز طرف دیگر گروه، کانادا است که با تیمی جوان و هیجان انگیز 
ـــا  ـــه دست آورده )تنه ـــی را ب ـــار مجوز حضور در جام جهان ـــن ب ـــرای دومی ـــا ب ـــه دست آورده )تنه ـــی را ب ـــار مجوز حضور در جام جهان ـــن ب ـــرای دومی ب
حضور دیگر این تیم در سال حضور دیگر این تیم در سال 19861986 بود( و البته مراکش که همیشه  بود( و البته مراکش که همیشه 
تیم سختکوش و قابل توجهی است بخصوص که در اوایل شهریور تیم سختکوش و قابل توجهی است بخصوص که در اوایل شهریور 

مربی اش را عوض کرده است.مربی اش را عوض کرده است.

 خیلی بعید است که برزیل، بزرگترین نام دنیای فوتبال، صدرنشین 
گروه G نشود اما رقابت برای دومی در این گروه جذابیت و هیجان 
بیشتری دارد. برزیل خط حمله شوق انگیزی دارد و با تجربه و کیفیتی 
که در سراسر این تیم به چشم می خورد، بدون شک به عنوان یکی 
از مدعیان جدی قهرمانی وارد قطر می شود. اما سوییس و صربستان 
تلاش می کنند سهمیه دوم صعود از گروه را به دست آورند و البته برزیل 
با تمام توانش مقابل آنها بازی راحتی نخواهد داشت. نباید از کنار نام 
کامرون شیرهای رام نشدنی آفریقا هم آسان گذشت. برزیل در جام 
جهانی قبلی هم با سوییس و صربستان همگروه بود و کامرون در این 

دوره جای کاستاریکا را گرفته است.

معرفی تیم های گروه معرفی تیم های گروه FF جام جهانی جام جهانی

 پایان یک  پایان یک 
نسل طلایینسل طلایی

معرفی گروهG جام جهانی

داعیه قهرمانی 
سلسائو

              بلژیک
ــازی  ــی اش سال های آخر دوران ب ــا که نسل طای ــم دوم رنکینگ فیف  تی
خود را سپری می کند و امیدوار است بعد از رسیدن به جمع چهار تیم 
برتر در دوره گذشته دستش به جام برسد. بلژیک در هشت بازی مرحله 
مقدماتی شکست نخورد و شش پیروزی به دست آورد با 25 گل زده و شش 
گل خورده. هسته مرکزی تیم نسبت به جام جهانی روسیه دست نخورده 
و روبرتو مارتینس همچنان روی نیمکت است؛ او بازیکنانی در اختیار دارد که 
در پست های خود بهترین هستند از جمله تیبو کورتوا و کوین دبروین. بازیساز 
منچسترسیتی در کنار ادن آزار دو بازیکن خاق تیم پشت سر روملو لوکاکوی 
گلزن هستند اگر مهاجم اینترمیان از نظر جسمی در شرایط ایده آل باشد. توبی 
آلدرویرلد و یان فرتونگن 30 سال را رد کرده اند و در برابر حریفان سریع با مشکل 
ــی  ــد است مرب ــه سن گذاشته ای شده اما بعی ــا ب ــم پ مواجه می شوند. بلژیک تی
اسپانیایی در قطر به جوانان اعتماد کند. از جمله این جوان ها، شارل دی کتلر است 
که سه سال پیاپی با کاب بروژ قهرمان بلژیک شد و در تابستان به میان رفت. 
این بازیکن 21 ساله و 193 سانتیمتری با قدرت بدنی بالا و شم گلزنی اش می تواند 

به بلژیک کمک کند.

مراکش
 مراکش با بردن هر شش بازی خود در مرحله پایانی مقدماتی و 20 
گل زده و یک گل خورده به جام جهانی صعود کرد. وحید هلیلهودزیچ 
بوسنیایی مربی تنها تیم آفریقایی بود که همه بازی هایش را برد اما در 
تابستان و بعد از عملکرد ضعیف مراکش در جام ملت های آفریقا اخراج 
شد و جای خود را به ولید الرکراکی داد که برخاف سلف خود رابطه خوبی 
با بازیکنان دارد. او البته زمان کافی برای تغییرات نداشته و سبک بازی تیم 
را عوض نکرده، مراکش در خط میانی پرتعداد است و دو مدافع کناری اش 
برای سه بازیکن خط حمله موقعیت ایجاد می کنند. بسیاری از بهترین لحظات 
هجومی تیم بیست و دوم رنکینگ فیفا از سمت راست و با حرکات اشرف 
حکیمی شکل گرفته است. بازیکن پاری سن ژرمن که متولد مادرید است، یکی از 
بهترین مدافعان راست جهان محسوب می شود که پختگی دفاعی را با نبوغ شروع 
حمله ترکیب کرده است. او گلزن خوبی است و گل های مهمی در جام ملت های 
آفریقا به گابن و مالاوی زد. غیر از حکیم زیاش که این فصل در چلسی فروغ گذشته 
را نداشته، مراکش یک بازیکن شاخص دیگر دارد، سفیان امرابط، هافبک فیورنتینا 
که با قد بلند و قدرت بدنی بالا در خط میانی یک ستاره است. او به دفاع کمک زیادی 
می کند و با تمام توان در خدمت تیم است. یوسف النصیری هم اگرچه در این فصل برای 

سویا گل نزده اما شاید در بهترین زمان ممکن به قحطی گلش پایان دهد.

      کرواسی
 با نایب قهرمانی دوره گذشته جام جهانی انتظارات از کرواسی بالا رفت 
اما این تیم در مقدماتی چنگی به دل نزد و باید دید در قطر می تواند 
به استانداردهای خودش برگردد. نقطه قوت تیم دوازدهم جهان، خط 
میانی اش است و بازیکنان باتجربه ای مثل لوکا مودریچ، مارسلو بروزوویچ 
و ماتئو کوواچیچ که روی هم بیش از 300 بازی ملی در کارنامه دارند. ایوان 
پریشیچ هم با 115 بازی ملی تجربه و کیفیت بیشتری به تیم زلاتکو دالیچ 
می بخشد. زوج جوان قلب دفاع، یوشکو گواردیول و یوسیپ شوتالو آینده 
درخشانی در پیش دارند و به استحکام عقب زمین کروات ها کمک زیادی 
می کنند. گواردیول 20 ساله و شوتالو 22 ساله جایگاه دژان لوورن و دوماگوی 
ویدا را تصاحب کرده اند بخصوص گواردیول که بازیکن شاخصی در لایپزیگ 
است و گاهی گل هم می زند.  اما نگرانی هایی در این تیم وجود دارد از جمله اینکه 
یک دروازه بان شماره یک ثابت ندارند اگرچه دومینیک لیواکوویچ شانس بیشتری 
دارد. این تیم همچنین یک مهاجم نوک گلزن ندارد که مرجع حمات تیم به حساب 
بیاید. اما مودریچ در 37 سالگی یکی از بهترین های جهان است. بهترین بازیکن جام 
جهانی گذشته سرعت سابق را ندارد اما ستاره رئال مادرید بازی خود را با شرایط جدیدش 
منطبق کرده و مثل همیشه یک بازیساز و نظم دهنده خط میانی است. خط حمله کرواسی 

به پاهای هنرمند او دل بسته که می تواند سخت ترین دفاع ها را باز کند.

کانادا
 چند سال است که یک ستاره از این تیم در بالاترین سطح 
می درخشد. آلفونسو دیویس با بایرن مونیخ به افتخارات زیادی 
رسیده اما چند هفته قبل دچار مصدومیت همسترینگ شد و 
معلوم نیست با چه میزان آمادگی در جام جهانی بازی می کند. جان 
هردمن مربی تیم چهل و یکم رنکینگ فیفا عاوه بر دیویس یک 
بازیکن بااستعداد دیگر در ترکیب خود دارد؛ جاناتان دیوید مهاجم 
لیل. بازیکنان شاخص خط میانی، استیفن استاکیو از پورتو و کاپیتان 
آتیبا هاچینسون هستند که در کنار خود دو بازیکن سرعتی، تاجون 
بوچانان و سم آدکوگبه را دارند که اولی این فصل در کاب بروژ درخشیده 
و با سرعت و قدرت دریبل زنی خود مدافعان رقبا را به دردسر می اندازد.
اما قلب دفاع کانادا نگران کننده است؛ مصدومیت اسکات کندی و دونیل 
هنری کانادا را در دو بازی اول خود مقابل بلژیک و کرواسی آسیب پذیر 
می کند اما هردمن از سال 2018 که مربی کانادا شده، این تیم را از تیمی 
دفاعی و کسالت آور به تیمی شورانگیز و جذاب تبدیل کرده و کانادا شاید نتایج 
خوبی نگیرد اما قطعاً تیم دست و پابسته ای برای رقبای بزرگ خود نخواهد بود.


